
Барање 23-6723/1

1. Дали е формиран Локален младински Совет во општината? Доколку Да, колку членови
брои советот? Доколку е формиран локален младински совет, наведете листа од
членовите и наведете од каква форма на младинско организирање доаѓаат членовите на
советот? (младински организации,организации за млади, студенски организации,
политички подмладок итн.)

2. Дали има (ло) повик за членови ? Во прилог споделете го повикот и линк до објавата на
повикот како и листа на членови?

Одговор 23-6723/2

Општина Кавадарци има објавено јавен повик во 2021 година , за членови на
иницијативен одбор за организација и одржување на Младинско собрание, но на
истиот немаше пријавено членови. Линк до јавниот повик:

https://kavadarci.gov.mk/јавен-повик-за-членови-на-иницијативе/

Во тек е формирање на Иницијативен одбор за организација и одржување на
Локално младинско собрание на Општина Кавадарци, кој ќе се реализира со
донесување на Решение за негово формирање на еден од следните Совети при
Општина Кавадарци.
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